广西冠宁工程咨询有限公司关于2019年陆川县九洲江良田镇、古城镇中小型村庄农村集中生活区污水处理项目监理服务成交公告

广西冠宁工程咨询有限公司受陆川县环境保护局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于 2020年7月23日就2019年陆川县九洲江良田镇、古城镇中小型村庄农村集中生活区污水处理项目监理服务采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：

一、采购采购项目名称及编号：2019年陆川县九洲江良田镇、古城镇中小型村庄农村集中生活区污水处理项目监理服务YLZC2020-J3-220037-GXGN
    二、采购项目简要说明、数量及简要技术要求:  2019年陆川县九洲江良田镇、古城镇中小型村庄农村集中生活区污水处理项目监理服务，具体内容详见竞争性谈判文件。

监理服务期：自合同签订之日起至各项工程质保期满为止

三、公告媒体及日期：

广西壮族自治区政府采购网(zfcg.gxzf.gov.cn)、陆川县人民政府门户网（www.luchuan.gov.cn）

谈判日期：  2020年7月23日北京时间10时30分
评审地点：陆川县公共资源交易中心（陆川县温泉镇陆兴路北段城北大广场南，陆川县政务服务中心8楼）

谈判小组成员名单：傅晓雪、罗有成、钟妳
五、成交信息：

成交供应商名称：广西百泽工程项目管理有限公司
成交供应商地址：百色市右江区鼎盛中央花园第9栋2层206-1铺
成交金额：人民币陆拾伍万贰仟元整（￥：652000.00元）

主要成交标的的信息、规格型号、数量、单价、服务要求：具体内容详见竞争性谈判文件。

六、代理服务费收费标准及收取方式:按国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和差额定率累进法计算收费标准向成交供应商收取。
七、联系事项：

    1.采购人名称：陆川县环境保护局
      地址：陆川县环境保护局
      联系人:钟工

      联系电话: 15240636545
    2.采购代理机构： 广西冠宁工程咨询有限公司

      地址： 陆川县原地税局后面

      项目联系人：杨工

      联系电话: 13878029938
 3.监督部门:陆川县政府采购管理办公室
   电话:0775-7235528
八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西冠宁工程咨询有限公司或陆川县环境保护局提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：陆川县环境保护局            采购代理机构： 广西冠宁工程咨询有限公司

     2020年7月24日                               2020年7月24日